---- -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.119, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O DIRETOR SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.020130/2014-13, resolve:

Homologar os atos praticados por SANDRA NUNES LEITE,
Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2121171, em substituição a
JOSÉ NlRALDO DE FARIAS, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n"
1121208, no exercício do cargo de Assessor de Relações Internacionais, código CD-04,
no período de 11a 25.07.2014, em virtude do gozo de férias regulamentares.

~O~ÁkALBUQUERQUE
DI~~~l~~~~TITUTOIDAP